

Årsredovisning
för
ALSVE TAK AB
556673-6640

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Erik Sahlström , Styrelseledamot
2024-02-29

Styrelsen för ALSVE TAK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet främst inom tak- och solcellsmontage samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 150	8 702	5 169	4 664
Resultat efter finansiella poster	828	807	225	236
Soliditet (%)	46,2	54,8	37,1	38,9

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år då det kommit in mer uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	41 492	480 436	621 928
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-520 000		-520 000
Balanseras i ny räkning		480 436	-480 436	0
Årets resultat			655 199	655 199
Belopp vid årets utgång	100 000	1 928	655 199	757 127

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 928
årets vinst	655 199
	657 127
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (650 kronor per aktie)	650 000
i ny räkning överföres	7 127
	657 127

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		12 149 967	8 701 868
Övriga rörelseintäkter		35	85 556
Summa rörelseintäkter		12 150 002	8 787 424
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 472 608	-5 160 181
Övriga externa kostnader		-859 036	-707 008
Personalkostnader	3	-2 979 599	-2 091 456
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 339	-14 411
Summa rörelsekostnader		-11 317 582	-7 973 056
Rörelseresultat		832 420	814 368
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 008	-7 533
Summa finansiella poster		-4 008	-7 533
Resultat efter finansiella poster		828 412	806 835
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-205 000
Förändring av överavskrivningar		3 839	8 834
Summa bokslutsdispositioner		3 839	-196 166
Resultat före skatt		832 251	610 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 052	-130 233
Årets resultat		655 199	480 436

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 375	10 714
Summa materiella anläggningstillgångar		4 375	10 714
Summa anläggningstillgångar		4 375	10 714
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	113 420
Summa varulager		0	113 420
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		572 238	525 013
Övriga fordringar		0	240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 460	73 051
Summa kortfristiga fordringar		651 698	598 304
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	1 591 415	931 665
Summa kassa och bank		1 591 415	931 665
Summa omsättningstillgångar		2 243 113	1 643 389
SUMMA TILLGÅNGAR		2 247 488	1 654 103

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 928

41 492

Årets resultat

655 199

480 436

Summa fritt eget kapital

657 127

521 928

Summa eget kapital

757 127

621 928

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

352 000

352 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 875

5 714

Summa obeskattade reserver

353 875

357 714

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

472 684

221 160

Skatteskulder

285 553

107 278

Övriga skulder

238 758

228 322

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

139 491

117 701

Summa kortfristiga skulder

1 136 486

674 461

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 247 488

1 654 103

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	200 000
	0	200 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	3,5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 215	134 215
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 215	134 215
Ingående avskrivningar	-123 501	-106 408
Årets avskrivningar	-6 339	-17 093
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 840	-123 501
Utgående redovisat värde	4 375	10 714

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Nygren, ViNi Ekonomikonsult AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2024-02-29

Sven Erik Sahlström
Sven Erik Sahlström